
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1055-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11878712 113890
6

Андрухович Катерина Михайлівна 023112 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283029 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

132,906

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12319799 114089
5

Краснюк Анастасія Анатоліївна 022933 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062193 Початкова освіта 148,417

2 12209578 114089
5

Маніліч Аліна Василівна 030060 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165534; 2023р. - 
0090408

Початкова освіта 163,047

2



3 12499588 114089
5

Перепічка Анастасія Олександрівна 022946 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062058 Початкова освіта 187,935

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12459522 122437
9

Алексюк Віталій Мар`янович 076801 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287048 Математика та 
інформатика

142,329

2 12126030 122437
9

Гоюк Мирослав Костянтинович 022931 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0195140 Математика та 
інформатика

141,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12695657 122544
1

Никифорук Артем Васильович 037638 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0022200 Географія 143,000

2 12331814 122544
1

Фальоса Михайло Володимирович 039136 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249458 Географія 134,640

5



3 12665974 122544
1

Челеняк Галина Вікторівна 040500 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0218906 Географія 132,549

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11893779 122646
5

Пундик Іван Васильович 040565 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035412 Трудове 
навчання та 
технології

140,284

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11980413 122688
9

Габор Нікіта Миколайович 023200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0206457 Фізична 
культура

137,000

2 12097566 122688
9

Павлюк Денис Русланович 023185 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199679 Фізична 
культура

138,100

8



3 11902629 122688
9

Твердохліб Іоанн Вячеславович 023199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288000 Фізична 
культура

144,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12093000 122795
9

Гулей Андрій Васильович 023173 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145671 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,850

2 12093501 122795
9

Гулей Іван Васильович 023174 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0243548 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,850

10



3 12040739 122795
9

Ілаш Едуард Віорелович 044482 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274308 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

130,500

4 12103931 122795
9

Лучак Ліна Володимирівна 023172 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0021585; 2023р. - 
0261281

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,800

5 12632497 122795
9

Педуре Василь Георгійович 044412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287333 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

167,000

6 12227853 122795
9

Петрюк Деніс-Габріел 044388 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0020572 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,050

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12051404 120297
4

Кушнір Анна Олександрівна 023189 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

198,000

2 12025001 120297
4

Майданюк Максим Леонідович 023182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

160,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12230237 121168
5

Андрич Дмитро Русланович 083718 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

184,000

13



2 12439454 121168
5

Горюк Стас Юрійович 015606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

183,000

3 11978417 121168
5

Кольберт Василь Михайлович 015621 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,000

4 11893672 121168
5

Паринюк Семен Іванович 015611 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

186,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12321736 125273
7

Волонтир Анастасія Миколаївна 050412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0240404 Соціальна 
психологія

144,700

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12355214 121881
3

Гусак Данило Богданович 040503 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074625 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

173,625

2 12657356 121881
3

Кацап Владислав Геннадійович 040508 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074943 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

167,400

16



3 12707260 121881
3

Макаранюк Оксана Володимирівна 040504 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075121 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

185,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11944031 113312
7

Євинчук Денис Віталійович 040543 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074845 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

171,000

18



2 12104759 113312
7

Мартинюк Юрій Анатолійович 046635 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018730 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

163,200

3 12314018 113312
7

Рацой Олександр Васильович 046643 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019530; 2023р. - 
0079152

Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

164,273

4 11893013 113312
7

Трафюк Олександр Олександрович 046655 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026554; 2023р. - 
0105069

Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

188,818

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12263473 121261
3

Андрицький Михайло Олексійович 040528 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074188 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

164,000

2 12037552 121261
3

Ковбінька Олексій Сергійович 040552 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074984 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

164,200

20



3 11943125 121261
3

Николюк Андрій Дмитрович 040516 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196121 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

158,455

4 12242475 121261
3

Токар Іван Дмитрович 040534 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027922 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

164,375

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12359774 121261
4

Атвіновський Олексій Ігорович 046638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017101 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

158,500

22



2 12155923 121261
4

Лаврук Христина Іванівна 040533 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027065 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

180,375

3 12737909 121261
4

Муха Степан Олегович 040519 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027376 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

164,200

4 12360548 121261
4

Солонько Єлизавета Едуардівна 050043 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130695 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

175,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12362145 119351
2

Банар Дмитро Васильович 040518 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026361 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

162,125

24



2 12361933 119351
2

Берляк Олександр Вікторович 040522 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026392 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

163,800

3 12503372 119351
2

Іванський Владислав Русланович 040515 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026780 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

157,375

4 12213802 119351
2

Шемкович Сергій Олександрович 046637 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0092585 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

158,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12118884 121253
7

Волощук Олександр Іванович 050042 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130355 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

175,250

26



2 12372943 121253
7

Корбут Костянтин Васильович 040549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0034773 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

163,200

3 12273272 121253
7

Костенюк Артур Гарикович 040546 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0034793 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

176,500

4 12426831 121253
7

Наконечна Христина Олегівна 050065 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0131263 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

174,000

5 12441050 121253
7

Продан Олександр Олександрович 050047 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130617 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

162,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12394727 113142
6

Костенюк Максим Ілліч 050071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0131126 Кібербезпека 181,600

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12592628 119356
6

Одинський Іван Вікторович 050091 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134561 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,100

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11926141 113748
8

Безерко Олександр Олексійович 045188 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017261; 2023р. - 
0058903

Телекомунікації 137,072

2 11944378 113748
8

Божеску Володимир Сергійович 045193 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0058254 Телекомунікації 150,646

30



3 12702181 113748
8

Брандель Нікіта Романович 045191 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282503 Телекомунікації 142,329

4 11977886 113748
8

Гакман Валентин Романович 045194 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0148610 Телекомунікації 146,929

5 12243639 113748
8

Скрипніченко Іван Віталійович 045198 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0342897; 2023р. - 
0057194

Телекомунікації 146,778

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12463388 113748
9

Літвінов Владислав Володимирович 050057 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247784 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

136,500

32



2 12331319 113748
9

Фраюк Максим Юрійович 050072 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0064898 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

145,248

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12680654 113773
6

Андрущак Максим Юрійович 040501 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074222 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,203

2 12681271 113773
6

Гайсонюк Артем Олександрович 040505 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074440 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

149,430

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12301076 119071
8

Мельник Михайло Сергійович 050085 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0184153 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

134,232

2 12075975 119071
8

Рябой Богдан Вікторович 050079 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0132104 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

159,936

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11961646 121174
3

Дульгер Іван Сергійович 045182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

195,000

2 12023356 121174
3

Кирницький Максим Володимирович 015975 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура та 
містобудування

190,000

36



3 11952515 121174
3

Кузь Дмитро Танасійович 045168 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

186,000

4 12098884 121174
3

Федішин Олександр Сергійович 045175 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

193,000

5 12145492 121174
3

Фенюк Юрій Сергійович 045177 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

197,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12769327 120408
5

Аперчой Василь Дмитрович 010939 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0272703 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,312

2 11931347 120408
5

Атодересі Василь Костянтинович 010954 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127724 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,070

38



3 12075095 120408
5

Бордіян Володимир Сергійович 037592 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0021545 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,514

4 12206663 120408
5

Величко Степан Олегович 015626 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0249040 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,364

5 12004000 120408
5

Гаденко Іван Ярославович 046719 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0220520 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,916

6 11923541 120408
5

Гаїна Андрій Олександрович 046720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0354674 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,000

7 12324323 120408
5

Ганзюк Назарій Русланович 046717 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0084816 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,676

8 11904153 120408
5

Гатеж Микола Романович 011645 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245350 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,152

9 12719577 120408
5

Дубовик Аріна Євгенівна 009621 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311625 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,935

10 12372542 120408
5

Козачук Даніел Святославович 011661 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267626 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,090

11 12576894 120408
5

Крижановський Назарій Петрович 046708 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0099993 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,310

12 12634960 120408
5

Кучак Михайло Юрійович 046718 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018451 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,908

13 11930024 120408
5

Максимова Ангеліна Миколаївна 026705 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0008692 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,924

14 12564940 120408
5

Мандрик Владислав Вадимович 037620 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027487 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,500

39



15 11900740 120408
5

Пастух Олександр Анатолійович 046714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273525 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,640

16 11913058 120408
5

Ростовський Данило Михайлович 012707 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0358315 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,860

17 12220049 120408
5

Цікал Георгій Іванович 046712 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0020069 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,850

18 12024736 120408
5

Якубович Кирило Максимович 046706 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254000 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,534

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12043390 120619
1

Вишиван Михайло Васильович 050032 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130353 Геодезія та 
землеустрій

147,800

2 12388680 120619
1

Ковальчук Роман Олексійович 042195 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230755 Геодезія та 
землеустрій

140,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11879845 120619
2

Єпуре Максим Васильович 044484 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0062215 Землеустрій та 
кадастр

150,700

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12316947 126120
0

Бортник Едуард Олексійович 035474 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0132247 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

130,560

2 12485595 126120
0

Шкраба Мар`ян Михайлович 006690 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0035534 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

143,966

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1055-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12766013 114954
6

Гнатюк Мар`яна Василівна 33237283 PH 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0249801 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,250

2 12264836 114954
6

Загайкевич Уляна Василівна 036302 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078892 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,765

44



3 12236913 114954
6

Крецу Алла Василівна 024075 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0249181 Фізична терапія, 
ерготерапія

170,650

4 12629169 114954
6

Микитюк Денис Святославович 024051 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0054103 Фізична терапія, 
ерготерапія

183,765

5 11957240 114954
6

Падурару Юлія Олексіївна 050421 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0295700 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,529

6 12575851 114954
6

61-8634263 Ірина Леонідівна 21411705 XE 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0191271 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,640

7 12179282 114954
6

Семенюк Сергій Іванович 036303 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080319 Фізична терапія, 
ерготерапія

169,765

8 12553223 114954
6

61-6136520 Олександр Максимович 024376 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288300 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,450

9 12761785 114954
6

Якович Тетяна Миколаївна 25996169 PH 07.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248882 Фізична терапія, 
ерготерапія

170,800

45


